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National Keywords

Propolis Oral Junior                                                                                                  
                                           Производот е светло кафеава течност во форма 
на смирувачки спреј на база на прополис со ниацин и жалфија, спакуван за 
продажба на мало во килибарно стаклено шише од 30 ml, со пумпа за 
прскање. Ниационот придонесува за одржување на здрави мукозни 
мембрани, додека жалфијата придонесува за нормална респираторна 
функција. Производот е со состав: вода, глицерол, мед, течен екстракт од 
прополис 10%, екстракт од жалфија (Salvia office.), ниацин, витамин А 
(retinil palmitat), природни ароми, течен екстракт од смрека, антиоксиданс: 
L- аскорбинска киселина. Производот е наменет за деца над 3 години, за 
болки во грлото и ждрелото, за да се спречи воспаление на непцата, 
инфекција на оралната мукоза. Истиот се користи како превентива за 
усната шуплина (афти), како превентива против кариес и како превентивна 
заштита на грлото и ждрелото.
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